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          Dato: 07 – 04 – 2022 

Innhold i dette månedsbrevet 

➢ Jubileer 

➢ Medlemstall 

➢ Klubbesøk 

➢ PETS 

Hei igjen alle Rotaryanere i distrikt 2275 
 
Siden forrige månedsbrev har guvernøren hatt den glede å delta i feiring av 2 klubber som 
har hatt ”runddag”.   Det var Skogn RK som feiret 40 års jubileum på Falstadsenteret på Ekne 
den 25.03.22.  Distriktet ga en pengegave som skal benyttes til klubbens arbeid.  I tillegg 
feiret Stjørdal RK 60 års jubileum den 4. april på Quality Hotel Værnes.  Det var også her stor 
deltakelse og flott markering.  Også her ga Distriktet en pengegave som skal benyttes til 
klubbens arbeid. 
 
Tilbake til hverdagen så er det gledelig å merke at medlemstallet i Distriktet har økt litt den 
siste måneden.  Det som er gledelig er at det ikke har vært nedgang - men flere medlemmer 
innmeldt enn utmeldt.  Altså positiv medlemsutvikling – noe det er veldig lenge siden har 
skjedd. 
 
Medlemstallet i flg. Medlemsnett er 1 012 pr. 06.04.22.  RI sitt krav om minimum 1100 
medlemmer pr. 30.06.22 står fortsatt fast dersom vi skal unngå redistriktering. 
 
Besøket i klubbene har fortsatt og fortsetter.  Det virker som Covid 19 er et tilbakelagt 
stadium, og klubbene er rede til å ta imot guvernøren for klubbesøk.  Jeg synes besøkene i 
klubbene er både interessante og læringsrike.  Det har vært gode debatter og synspunkter 
under møtene.  Temaet har vært og er fortsatt medlemsutvikling i klubbene.  Jeg har et 
bestemt inntrykk av at disse møtene har ført til at temaet medlemsutvikling har blitt satt 
mer på dagsorden – og ikke minst gitt resultat med flere medlemmer.   
 
Årets PETS ble gjennomført på Stjørdal sist helg med veldig god deltakelse.  DGE Trygve 
Roaldset og hans stab gjennomførte et veldig godt seminar.  Vår nye DYEO – leder for 
Ungdomsutvekslingen – May-Lis Sjåstad hadde en god gjennomgang av sitt ansvarsområde.  
For neste år sender distriktet ut 1 student og tar da imot en.  Jeg vil anbefale klubbene å 
tenke på mulighetene for å delta i arbeidet med 1 årlig utveksling.  Fristen for søknad neste 
år er 01.10.22. Ta kontakt med May-Lis for å få nødvendig informasjon om ordningen. 
 
Neste klubbjubileum er Tromsø Syd Rotaryklubb som feirer 50-årsdagen sin torsdag 
07.04.22.  Klubben var 50 år for to år siden, men nå blir det feiring.  Covid 19 har også her 
satt en god stopper for tidligere gjennomføring av jubileet.  
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Påska står for døren, og det er viktig at vi tar en pause i hverdagen og nyter påskedagene slik 
hver av oss ønsker det.  Det kan være greit å stoppe opp litt – å gjøre noe annet eller kanskje 
bare ta det helt med ro. 
 
Jeg ønsker alle Rotaryanere i Distrikt 2275 … 

 

 

 

 

Klubbjubileer: 
Klubbenes Charterdato regnes som fødselsdagen for klubben. Tabellen viser hvilke klubber som har 
fødselsdag og jubileer denne måneden. En spesiell hilsning til Heimdal som fyller 50 år. 
 
 

 

Klubb Dag Måned År # år

Lofoten Vestvågøy 4 4 1963 59

Åsen 16 4 1987 35

Heimdal 10 4 1972 50

Meldal 20 4 1964 58

Kristiansund N 20 4 1948 74


